1

國立東華大學教育行政與管理學系
九十八學年度第一學期第 3次系課程小組委員會議紀錄

會議時間：九十八年十一月三十日（星期一）中午 13:00

會議地點：敬業樓二樓 208教室

主持人：范主任熾文                              記錄：連梅秀

出席人員：系課程小組委員全體委員

一、 主持人報告：

二、上次會議執行情形：
案由決議:（一）照案通過學系服務學習及績優表揚辦法案，第五條第 2點修正為「學

生於一年級下學期修習服務課程一，內容由授課老師自行規劃與認

可」。第 3點修正為「學生於二年級上學期修習服務課程二，內容由

授課老師自行規劃與認可」。

       （二）可依系上課程需求，由服務學習授課教師列出可與服務學習結合之

課程由學生選填。

三、討論提案：
 案  由:討論學系課程地圖統整方案摘要；教育目標及學生能力指標。

 說  明:詳細資料請見附件。

 決  議：照案通過。

四、臨時動議

五、散會